
荣成市智选假日酒店会议室精装修工程成交公告

（招标编号：RCCTCG2023-15）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]荣成市智选假日酒店会议室精装修工程:

      中标人：威海市荣华装饰有限公司 中标价格：141.880009万元

二、其他：

   一、项目编号：RCCTCG2023-15

二、项目名称：荣成市智选假日酒店会议室精装修工程

三、报价时间：2023年 6月 20日 9:00

四、成交结果信息

标包 投标人（供应商）名称 成交金额（元）

001 威海市荣华装饰有限公司 1418800.09

五、评审专家名单：刘飞、张卫岩、谭绍杰、徐东阳、王国初。 

六、公告期限

自本公告发布之日起 1个工作日。

七、补充事宜

本项目（包段）按照综合评分法评审，排序第一的投标人为本项目的中标人，其余投标人均

为未中标人。各供应商综合得分由高到低排序如下：

包段 排序 投标人（供应商）名称 总分

001 1 威海市荣华装饰有限公司 86.12

001 2 荣成市荣达装饰工程有限公司 84.52

001 3 荣成市森源装饰工程有限公司 81.64

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为荣成市城建投资开发有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：荣成市城建投资开发有限公司                         

   地    址：荣成市                                

   联 系 人：张志鹏                             



   电    话：0631-7607899                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：山东宏达工程管理有限公司

   地    址： 威海市环翠区和平路 148号 5楼

   联 系 人： 李晨浩

   电    话： 0631-5283707

   电子邮件： HDZBDL123@126.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-20T15:23:29+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-20T15:24:10+0800
	BJ
	ePolicy




